Partecipata

> ACQUA NOVARA.VCO S.P.A.

> CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI

> CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE C.B.N. (SIGLA)

> CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
> |STITUTO STORICO RESISTENZA PIERO FORNARA

> ASMEL CONSORTILE SOC. CONS. AR.L.

Codice fiscale
02078000037

80010440032
80029140037
94050080038
80010400036

12236141003

Pagina1dil

Forma giuridica

Societa per azioni

Consorzio
Consorzio
Consorzio
Ente pubblico

Societa consortile a
responsabilita limitata

Quota
partec

0,242

0,32

0,7

0,17

0,04



