Partecipata	Codice fiscale	Forma giuridica	Quota di partecipazione	Tipo controllo
> ACQUA NOVARA.VCO S.P.A.	02078000037	Società per azioni	0,242	controllo congiunto per effetto di norme di legge
> CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI	80010440032	Consorzio	0,32	
> CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE C.B.N. (SIGLA)	80029140037	Consorzio	0,7	
> CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI	94050080038	Consorzio	6	
> ISTITUTO STORICO RESISTENZA PIERO FORNARA	80010400036	Ente pubblico	0,17	
> ASMEL CONSORTILE SOC. CONS. A R.L.	12236141003	Società consortile a responsabilità limitata	0,04	nessuno